
 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÍNDICE 
 
 
1. AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 009/2019 
2. AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 009/2019 
3. EXTRATO DE CONTRATO Nº 059/2019 
4. EXTRATO DE CONTRATO Nº 060/2019 
5. EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2019 
6. EXTRATO DE CONTRATO Nº 062/2019 
7. EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

2 

     AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/09/2019, os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Bahia Freitas Serviços 
Médicos LTDA - CNPJ nº 21.346.935/0001-02. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que adjudicou em 25/09/2019, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Bahia Freitas Serviços 
Médicos LTDA - CNPJ nº 21.346.935/0001-02. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 059/2019. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: Bahia Freitas Serviços Médicos LTDA - CNPJ nº 21.346.935/0001-02. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar 
serviços de neurologista e realização de exames de imagem para atender a 
demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data de Vigência: 26/09/2019 a 31/12/2019. 
Irecê/Ba, 26/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

3 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/09/2019, os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: RSM AAP Serviços Médicos 
LTDA - CNPJ n° 27.998.613/0001-16. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que adjudicou em 25/09/2019, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: RSM AAP Serviços Médicos 
LTDA - CNPJ n° 27.998.613/0001-16. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 060/2019. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: RSM AAP Serviços Médicos LTDA - CNPJ n° 27.998.613/0001-16. 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar 
serviços de neurologista e realização de exames de imagem para atender a 
demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
Global: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). Data de Vigência: 26/09/2019 a 
31/12/2019. Irecê/Ba, 26/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

4 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/09/2019, os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Serviços Médicos Dra. Tônia 
Vilela S/S LTDA - CNPJ n° 13.332.634/0001-93. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que adjudicou em 25/09/2019, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Serviços Médicos Dra. Tônia 
Vilela S/S LTDA - CNPJ n° 13.332.634/0001-93. Objeto: Credenciamento de 
pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e 
realização de exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
José Ricardo Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo 
de Saúde da Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 061/2019. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: Serviços Médicos Dra. Tônia Vilela S/S LTDA - CNPJ n° 
13.332.634/0001-93. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas 
interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de exames de 
imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da 
Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data de Vigência: 
26/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 26/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

5 

Rodrigues Barbosa. 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/09/2019, os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: SAUDEPLUS - Sociedade 
Médica LTDA - CNPJ n° 15.008.547/0001-00. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que adjudicou em 25/09/2019, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: SAUDEPLUS - Sociedade 
Médica LTDA - CNPJ n° 15.008.547/0001-00. Objeto: Credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 062/2019. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: SAUDEPLUS - Sociedade Médica LTDA - CNPJ n° 15.008.547/0001-
00. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar 
serviços de neurologista e realização de exames de imagem para atender a 
demanda do mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor 
Global: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Data de Vigência: 26/09/2019 a 31/12/2019. 
Irecê/Ba, 26/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 



 
 

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 
Irecê-Ba, 27 de setembro de 2019 

 

Rua ACM 84-A, Centro, Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com 

 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE 
SAÚDE DA REGIÃO DE 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Ano III 

6 

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em 25/09/2019, os 
atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Flora Serviços Médicos 
LTDA - CNPJ n° 19.001.229/0001-79. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
Processo Administrativo nº. 011908/2019 

Credenciamento nº 009/2019 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, Estado da Bahia, torna público que adjudicou em 25/09/2019, os atos 
praticados pela Comissão Permanente de Licitação, no termo de adesão do 
Credenciamento de nº 009/2019, em favor da empresa: Flora Serviços Médicos 
LTDA - CNPJ n° 19.001.229/0001-79. Objeto: Credenciamento de pessoas físicas 
ou jurídicas interessadas em prestar serviços de neurologista e realização de 
exames de imagem para atender a demanda do mutirão de saúde na Policlínica de 
Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 9.000,00 (nove mil reais). José Ricardo 
Rodrigues Barbosa - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Credenciamento nº 009/2019 – Contrato nº 063/2019. Contratante: Consórcio 
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, CNPJ: 26.571.435/0001-80. 
Contratado: Flora Serviços Médicos LTDA - CNPJ n° 19.001.229/0001-79. Objeto: 
Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas interessadas em prestar serviços de 
neurologista e realização de exames de imagem para atender a demanda do 
mutirão de saúde na Policlínica de Saúde da Região de Irecê. Valor Global: R$ 
9.000,00 (nove mil reais). Data de Vigência: 26/09/2019 a 31/12/2019. Irecê/Ba, 
26/09/2019. Presidente, Sr. José Ricardo Rodrigues Barbosa. 
 
 


		2019-09-27T19:18:34+0000




